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i"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Fioretto maschile

Classifica definitiva

TOSCANA - X Trofeo del Granducato, Firenze
Italia- TOSCANA - X Trofeo del Grai

Giovanissimi/Giovaniss me Stampa:  17/01/2026 1
Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione
1 714693 PELLEGRINO NICOLO 17/09/14 CUS SIENA
2 700500 CEl JACOPO 10/01/14 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RA
3 708247 FIOCCHINI DAMIANO 14/12/14 PISASCHERMA
705790 INDOLFI FRANCESCO 05/04/14 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RA
5 709070 MASTURZO RICCARDO 20/10/14 SCHERMA MOGLIANO
6 714694 CANNONI ENRICO 26/10/14 CUS SIENA
7 709143 LA PORTA VALERIO 04/03/14 MACERATA SCHERMA
8 714725 LAGAXO ANDREA 22/10/15 PISASCHERMA
9 714726 VANNI FRANCESCO 01/07/15 PISASCHERMA
10 708246 PORCELLI GIULIO 29/08/14 PISASCHERMA
11 718122 PAGLIA LUCA 17/02/14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
12 711787 MARCHI EDOARDO 18/09/14 CLUB SCHERMA LUCCA TBB
13 714168 ROBALDO PIETRO 08/06/15 MALASPINA MASSA
14 714655 BIANCO JACOPO 20/08/15 MALASPINA MASSA
15 711372 GALVANI GIONA 05/02/14 COMENSE SCHERMA
16 716364 MARCOTTI ARTURO 13/07/14 CLUB SCHERMA FIRENZE
17 714668 FERRARINI ALESSANDRO 06/02/15 FIDESLIVORNO
18 719131 PIN BRANDO 15/03/15 CUS SIENA
19 709316 GIALLORETO GIULIO 04/07/14 PISASCHERMA
20 714699 MARSIGLIETTI NICCOLO 03/09/14 CUS SIENA
21 724088 ZOIA GIOVANNI 22/05/15 SCHERMA MOGLIANO
22 726066 QUERCI LEONARDO 29/12/14 SCHERMA PISTOIA 1894
23 713331 MARCHI ANDREA 12/06/15 MALASPINA MASSA
24 717729 CISTERNINO LUDOVICO 19/04/14 CLUB SCHERMA LUCCA TBB
25 716361 BORELLI MATTIA 21/06/14 CLUB SCHERMA FIRENZE
26 723128 GALLO LEONARDO 14/09/15 PISASCHERMA
27 707741 SPATARO VITTORIO 07/10/15 MALASPINA MASSA
28 721351 NANNINI LAPO 11/06/14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
29 716691 MARIACCI LEONARDO 24/08/14 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
30 720449 TOFANI FRANCESCO 28/11/15 SCHERMA PISTOIA 1894
31 709228 MARTELLI DIEGO 03/02/14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
32 721734 GIANFRIDDO ALESSIO 05/02/15 SCHERMA MOGLIANO
33 709058 LACANGELLERA EDOARDO 27/03/15 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
34 716396 BICI ETTORE 21/04/15 CIRCOLO SCHERMA ARETINO
35 703718 CONTICINI DANIELE 10/08/15 PISASCHERMA
36 732826 PERRETTA DIEGO 29/07/15 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
37 725829 SALVADORI NICCOLO 14/10/15 ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
38 725833 GIMIGNANI GIOVANNI 20/04/14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
39 727734 SCARPA DIEGO 04/12/14 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RA
40 730173 GIORGI MARTINO 07/11/15 CLUB SCHERMA FIRENZE
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

38

26

23
10
15
18

31

PELLEGRINO NI - SICUS (Sie

10

MARTELLI DIEG - FIACC (Fir

1 PELLEGRINO NI - SICUS (Siel

10

GALVANI GIONA - COCOM ((

I'p111:15-MANNUCCI D.

PIN BRANDO - SICUS (Siena)

10
1 GALVANI GIONA - COCOM ((

PELLEGRINO NI - SICUS (Sie

17/01/2026

17:22

D

Italia- TOSCANA - X Trofeo del Granducato, Firenz - Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Fioretto maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovan

TOSCANA - X Trofeo del Granducato, Fi

Italia- TOSCANA - X Trofeo del

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64  Stampa  17/0U2026 1
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TOSCANA - X Trofeo del Granducato, Fi

Italia- TOSCANA - X Trofeo del
17/01/2026 1

64 Stampa:
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TN FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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Classifica N.Fis Cognome
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714693 PELLEGRINO
700500 CEl

708247 FIOCCHINI
714726 VANNI
708246 PORCELLI
718122 PAGLIA
714668 FERRARINI
709070 MASTURZO
711787 MARCHI
714694 CANNONI
709143 LA PORTA
705790 INDOLFI
714725 LAGAXO
714168 ROBALDO
714655 BIANCO
719131 PIN

711372 GALVANI
709316 GIALLORETO
714699 MARSIGLIETTI
724088 ZOIA

726066 QUERCI
713331 MARCHI
717729 CISTERNINO
716361 BORELLI
723128 GALLO
716364 MARCOTTI

709058 LACANGELLERA

707741 SPATARO
721351 NANNINI
716691 MARIACCI
720449 TOFANI
709228 MARTELLI
716396 BICI

703718 CONTICINI
732826 PERRETTA
725829 SALVADORI
725833 GIMIGNANI
721734 GIANFRIDDO
727734 SCARPA
730173 GIORGI
723712 ANTONETTI
723713 BARSOTTI

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Classificaprovvisoriaai gironi Fioretto maschile

Giovanissimi/Giovanissime
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FRANCESCO
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Sigla Soc.
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PISCH
PISCH
PISCH
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FIRAG
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN

Fioretto maschile

Italia- TOSCAN/Stampa:

TOSCANA - X Trofeo del Granducatc

17/01/2026 1

Cognome Nome Societa .1 2 3 4 5 6 .7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 703718 CONTICINI DANIELE PISCH 0,170  -15 12
2 716364 MARCOTTI ARTURO FICSF 0,330 -2 21
3 717729 CISTERNINO LUDOQVICO LUTBB 0,500 -5 19
4 709058 LACANGELLERA  EDOARDO FIACC 0,330 -7 16
5 714699 MARSIGLIETTI NICCOLO SICUS 0,500 0 23
6 714168 ROBALDO PIETRO MSMAL 0,670 10 25
7 700500 CEI JACOPO FIRAG 1,000 19 29
Girone N. 2
1 708247 FIOCCHINI DAMIANO PISCH 0 vV |V |V 1,000 17 25
2 723712 ANTONETTI GIOELE LUTBB |A A A |A 0,000 0 0
3 719131 PIN BRANDO SICUS |2 0 1 VvV |V 0,600 4 18
4 721734 GIANFRIDDO ALESSIO TVMOG |1 0 0 2 3 2 0,000 -17 8
5 709143 LA PORTA VALERIO MCSOC |1 0 \% vV |V 0,800 13 21
6 709228 MARTELLI DIEGO FIACC |0 0 0 0 2 0,200 -16 7
7 716361 BORELLI MATTIA FICSF |4 0 4 0 \% 0,400 -1 18
Girone N. 3
1 716691 MARIACCI LEONARDO ARCS 0,200 -9 15
2 714726 VANNI FRANCESCO PISCH 1,000 14 24
3 720449 TOFANI FRANCESCO PTSCH 0,200 -9 14
4 721351 NANNINI LAPO FIACC 0,200 -7 15
5 711372 GALVANI GIONA COCOM 0,600 -1 15
6 705790 INDOLFI FRANCESCO FIRAG 0,800 12 22
7 723713 BARSOTTI LORENZO LUTBB 0,000 0 0
Girone N. 4
1 714725 LAGAXO ANDREA PISCH \% 2 4 vV |V 0,670 14 26
2 707741 SPATARO VITTORIO MSMAL |2 1 3 0 \% 0,330 -10 16
3 725829 SALVADORI NICCOLO FIASE (O 3 0 1 1 V 0,170 -19 10
4 714693 PELLEGRINO NICOLO SICUS |V |V |V vV |V |V 1,000 26 30
5 711787 MARCHI EDOARDO LUTBB [V |V |V 1 VvV |V 0,830 11 26
6 709316 GIALLORETO GIULIO PISCH (O V |V |O 2 V 0,500 1 17
7 727734 SCARPA DIEGO FIRAG |0 3 4 0 0 0,000 -23 7
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- - /i"‘\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

._ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN TOSCANA - X Trofeo del Granducate

"

a, _.

F.LS:

i3 F1 E Fioretto maschile Italia- TOSCAN/Stampa:  17/01/2026 1
Num.FIS Cognome Nome Societa .1 2 3 4 5 6 .7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 713331 MARCHI ANDREA MSMAL 0,500 -4 21
2 714668 FERRARINI ALESSANDRO LICS 0,830 12 27
3 709070 MASTURZO RICCARDO TVMOG 0,830 11 28
4 723128 GALLO LEONARDO PISCH 0,330 0 23
5 716396 BICI ETTORE ARCS 0,170 -10 19
6 714694 CANNONI ENRICO SICUS 0,830 8 26
7 725833 GIMIGNANI GIOVANNI FIACC 0,000 -17 13
Girone N. 6
1 718122 PAGLIA LUCA FIACC 0,830 18 26
2 708246 PORCELLI GIULIO PISCH 0,830 19 28
3 724088 ZOIA GIOVANNI TVMOG 0,500 0 20
4 732826 PERRETTA DIEGO FIASE 0,170  -18 8
5 730173 GIORGI MARTINO FICSF 0,000 -24 6
6 726066 QUERCI LEONARDO PTSCH 0,500 -1 21
7 714655 BIANCO JACOPO MSMAL 0,670 6 24
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIMEC A - X Trofee

Stampa:  17/01/2026  17:23
Italia- TOSCANA - X Tro  C.S. RAGGETTI FIREN. Inizio:  17/01/2026 17:23

Fioretto maschile Giovanissimi/Giovanissime

FORMULA DI GARA

1 turnogironida 5 stoccate - tempomax. 3 min.- Passano al'E.D.n. 42 atleti / 42 iscr.
Decalage per : societa

N. 6gironi da 7 atleti

1 tabelloni E.D.a 10 stoccate da 42 atleti
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Presenza
19
2S
35Sl
49
59l
6S
79
8 sl
9sl

109

118

129

139

149

15Sl

169

17 S

185

198

208

218

229l

238l

24 9l

25 Sl

269

27 Sl

28 Sl

29 Sl

308

318

328l

338

34 Sl

35S

36 Sl

379

38 sl

399

409

41 S

42 9

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classificainiziale per ranking

Classifica Cognome

2

3

4

6

13

21

25

31

37

39

46

58

67

67

81

91
131
132
134
7.999
8.001
8.004
8.009
8.017
8.021
8.022
8.025
8.028
8.032
8.043
8.045
8.046
8.050
8.052
8.067
8.068
8.076
8.078
8.079
8.125
8.150
8.189

ROBALDO
PIN

VANNI
LAGAXO
FERRARINI
BIANCO
ZOIA
MARCHI
SPATARO
TOFANI
GIANFRIDDO

LACANGELLERA

ANTONETTI
CONTICINI
BARSOTTI
GALLO
SALVADORI
GIORGI
PERRETTA
BICI
PELLEGRINO
GALVANI
FIOCCHINI
CEl
MARSIGLIETTI
MARCHI

LA PORTA
INDOLFI
MASTURZO
PAGLIA
PORCELLI
CANNONI
CISTERNINO
GIALLORETO
NANNINI
BORELLI
MARCOTTI
MARTELLI
MARIACCI
GIMIGNANI
QUERCI
SCARPA

Nome Societa
PIETRO MSMAL
BRANDO SIcUS
FRANCESCO PISCH
ANDREA PISCH
ALESSANDRO LICS
JACOPO MSMAL
GIOVANNI TVMOG
ANDREA MSMAL
VITTORIO MSMAL
FRANCESCO PTSCH
ALESSIO TVMOG
EDOARDO FIACC
GIOELE LUTBB
DANIELE PISCH
LORENZO LUTBB
LEONARDO PISCH
NICCOLO FIASE
MARTINO FICSF
DIEGO FIASE
ETTORE ARCS
NICOLO sicus
GIONA COCOM
DAMIANO PISCH
JACOPO FIRAG
NICCOLO sicus
EDOARDO LUTBB
VALERIO MCSOC
FRANCESCO FIRAG
RICCARDO TVMOG
LUCA FIACC
GIULIO PISCH
ENRICO sicus
LUDOVICO LUTBB
GIULIO PISCH
LAPO FIACC
MATTIA FICSF
ARTURO FICSF
DIEGO FIACC
LEONARDO ARCS
GIOVANNI FIACC
LEONARDO PTSCH
DIEGO FIRAG
Paginaldi 1

TOSCANA - X Trofeo del Granducato, F

Nasc.

08/06/1%
15/03/1¢
01/07/1¢
22/10/1¢
06/02/1%
20/08/1¢
22/05/1¢
12/06/1¢
07/10/1¢
28/11/15
05/02/1¢
27/03/1¢
01/07/1¢
10/08/1¢
04/06/1¢
14/09/1¢
14/10/1¢
07/11/15
29/07/1¢
21/04/1¢
17/09/14
05/02/14
14/12/14
10/01/14
03/09/14
18/09/14
04/03/14
05/04/14
20/10/14
17/02/14
29/08/14
26/10/14
19/04/14
04/07/14
11/06/14
21/06/14
13/07/14
03/02/14
24/08/14
20/04/14
29/12/14
04/12/14
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NI
714
71¢
714
714
714
714
724
71¢
707
72C
721
70¢
722
70z
72:
72¢
728
73(
732
71€
714
711
708
700
714
711
709
705
709
718
708
714
717
709
721
716
716
709
716
725
726
727
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Societa
ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO

COCOM-COMENSE SCHERMA
FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA

FIASE-ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI

FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE

FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGET

LICS-FIDESLIVORNO
LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB

MCSOC-MACERATA SCHERMA
MSMAL-MALASPINA MASSA

PISCH-PISASCHERMA

PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894

SICUS-CUS SIENA

TVMOG-SCHERMA MOGLIANO
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3 FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIN
Fioretto maschile Giove

Giovanissimi/GiovarPunt.rkg

TOSCANA - X Trofeo del Granducato
Italia- TOSCANA - X Trofeo c

Stampa:  17/01/2026 1°
Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Cl
Sl BICI ETTORE 716396 21/04/15
Sl MARIACCI LEONARDO 716691 24/08/14 ¢
Sl GALVANI GIONA 711372 05/02/14 ¢
Sl GIMIGNANI GIOVANNI 725833 20/04/14 ¢
Sl LACANGELLERAEDOARDO 709058 27/03/15
Sl MARTELLI DIEGO 709228 03/02/14 ¢
Sl NANNINI LAPO 721351 11/06/14 ¢
Sl PAGLIA LUCA 718122 17/02/14 ¢
Sl PERRETTA DIEGO 732826 29/07/15
Sl SALVADORI NICCOLO 725829 14/10/15
Sl BORELLI MATTIA 716361 21/06/14 ¢
Sl GIORGI MARTINO 730173 07/11/15
Sl MARCOTTI ARTURO 716364 13/07/14 ¢
Sl CEl JACOPO 700500 10/01/14 ¢
Sl INDOLFI FRANCESCO 705790 05/04/14 ¢
Sl SCARPA DIEGO 727734 04/12/14 ¢
Sl FERRARINI ALESSANDRO 714668 06/02/15
Sl ANTONETTI GIOELE 723712 01/07/15
Sl BARSOTTI LORENZO 723713 04/06/15
Sl CISTERNINO  LUDOVICO 717729 19/04/14 ¢
Sl MARCHI EDOARDO 711787 18/09/14 ¢
Sl LA PORTA VALERIO 709143 04/03/14 ¢
Sl BIANCO JACOPO 714655 20/08/15
Sl MARCH]I ANDREA 713331 12/06/15
Sl ROBALDO PIETRO 714168 08/06/15
Sl SPATARO VITTORIO 707741 07/10/15
Sl CONTICINI DANIELE 703718 10/08/15
Sl FIOCCHINI DAMIANO 708247 14/12/14 ¢
Sl GALLO LEONARDO 723128 14/09/15
Sl GIALLORETO GIULIO 709316 04/07/14 ¢
Sl LAGAXO ANDREA 714725 22/10/15
Sl PORCELLI GIULIO 708246 29/08/14 ¢
Sl VANNI FRANCESCO 714726 01/07/15
Sl QUERCI LEONARDO 726066 29/12/14 ¢
Sl TOFANI FRANCESCO 720449 28/11/15
Sl CANNONI ENRICO 714694 26/10/14 ¢
Sl MARSIGLIETTI NICCOLO 714699 03/09/14 ¢
Sl PELLEGRINO  NICOLO 714693 17/09/14 ¢
Sl PIN BRANDO 719131 15/03/15
Sl GIANFRIDDO  ALESSIO 721734 05/02/15
Sl MASTURZO RICCARDO 709070 20/10/14 ¢
Sl ZOIA GIOVANNI 724088 22/05/15
Paginaldi 1 TI-'_‘—_.—'_ P |:
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Cognome
ANTONETTI
BARSOTTI
BIANCO

BICI

BORELLI
CANNONI

CEl
CISTERNINO
CONTICINI
FERRARINI
FIOCCHINI
GALLO
GALVANI
GIALLORETO
GIANFRIDDO
GIMIGNANI
GIORGI
INDOLFI

LA PORTA

LACANGELLERA

LAGAXO
MARCHI
MARCHI
MARCOTTI
MARIACCI

MARSIGLIETTI

MARTELLI
MASTURZO
NANNINI
PAGLIA
PELLEGRINO
PERRETTA
PIN
PORCELLI
QUERCI
ROBALDO
SALVADORI
SCARPA
SPATARO
TOFANI
VANNI
ZOIA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Tiratori presenti

Nome

GIOELE
LORENZO
JACOPO
ETTORE
MATTIA
ENRICO
JACOPO
LUDOVICO
DANIELE
ALESSANDRO
DAMIANO
LEONARDO
GIONA
GIULIO
ALESSIO
GIOVANNI
MARTINO
FRANCESCO
VALERIO
EDOARDO
ANDREA
ANDREA
EDOARDO
ARTURO
LEONARDO
NICCOLO
DIEGO
RICCARDO
LAPO

LUCA
NICOLO
DIEGO
BRANDO
GIULIO
LEONARDO
PIETRO
NICCOLO
DIEGO
VITTORIO
FRANCESCO
FRANCESCO
GIOVANNI

Fioretto maschile Giovanissimi

Nasc. Classifica

01/07/15
04/06/15
20/08/15
21/04/15
21/06/14
26/10/14
10/01/14
19/04/14
10/08/15
06/02/15
14/12/14
14/09/15
05/02/14
04/07/14
05/02/15
20/04/14
07/11/15
05/04/14
04/03/14
27/03/15
22/10/15
12/06/15
18/09/14
13/07/14
24/08/14
03/09/14
03/02/14
20/10/14
11/06/14
17/02/14
17/09/14
29/07/15
15/03/15
29/08/14
29/12/14
08/06/15
14/10/15
04/12/14
07/10/15
28/11/15
01/07/15
22/05/15

Giovanissimi/Giovani Stampa: 17/01/2026
Societa
67 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
8l LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
21 MSMAL - MALASPINA MASSA
7.999 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
8.068 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
8.046 SICUS - CUS SIENA
8.017 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO |
8.050 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
67 PISCH - PISASCHERMA
13 LICS- FIDESLIVORNO
8.009 PISCH - PISASCHERMA
91 PISCH - PISASCHERMA
8.004 COCOM - COMENSE SCHERMA
8.052 PISCH - PISASCHERMA
46 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
8.125 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIN
132 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
8.028 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO |
8.025 MCSOC - MACERATA SCHERMA
58 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIN
6 PISCH - PISASCHERMA
31 MSMAL - MALASPINA MASSA
8.022 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
8.076 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
8.079 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
8.021 SICUS - CUS SIENA
8.078 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIN.
8.032 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
8.067 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIN
8.043 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTIN.
8.001 SICUS - CUS SIENA
134 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
3 SICUS - CUS SIENA
8.045 PISCH - PISASCHERMA
8.150 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
2 MSMAL - MALASPINA MASSA
131 FIASE - ACCADEMIA SCHERMA EMPOLI
8.189 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO |
37 MSMAL - MALASPINA MASSA
39 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
4 PISCH - PISASCHERMA
25 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
Paginaldi 1
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